[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ТĂВАЙ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЯНТИКОВСКИЙ РАЙОН

	  ТĂРМĂШ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

«21» август 2012  № 57
                   Тǎрмǎш ялě

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ТУРМЫШСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«21» августа 2012  № 57
               село Турмыши

О признании утратившим силу

постановления главы Турмышского

сельского поселения Янтиковского

района Чувашской Республики
от 27.09.2011 № 49
В соответствии с Федеральным Законом от 12.01.1996 г.  № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях» и Федерального Закона от 06.10.2003 г.
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация Турмышского сельского поселения
 п о с т а н о в л я е т:
1. Считать утратившим силу постановление главы Турмышского сельского поселения от 27.09.2011 г. № 49 «О реализации Федерального Закона «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений».
Глава Турмышского
сельского поселения                                                                              В.В.Разин